Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лозновского сельского поселения,

и урегулированию конфликта интересов
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии

х.Лозной                                                                                    17.07.2017 года

Лица, присутствовавшие на заседании:

	Члены комиссии:
	

	
	

	
	ФИО – ведущего специалиста
(секретарь комиссии)

	
	ФИО - глава Администрации  Лозновского сельского поселения


	
	ФИО - Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных  отношений и градостроительства


	
	ФИО - Специалист первой категории 



    Число членов Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Лозновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании, составляет 5 человек из 7 утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О представлении  главным специалистом-главным бухгалтером Администрации Лозновского сельского поселения ФИО и ведущим специалистом по вопросам имущественных и земельных отношений и градостроительства недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на  супруга ФИО.
1. СЛУШАЛИ:

  Секретаря комиссии ФИО с предложением о невозможности наложения дисциплинарного взыскания в связи с тем, что главный специалист-главный бухгалтер ФИО находится в декретном отпуске по уходу за ребенком до трех лет, а ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений и градостроительства ФИО уволился по собственному желанию 25.04.2017года. Дисциплинарное взыскание в виде замечания наложено на лицо, ответственное за принятие сведений о доходах, расходах, имуществе, обязательствах имущественного характера, супруга(супруги) и несовершеннолетних детей муниципального служащего.
РЕШИЛИ:
  Установить, что сведения, представленные ФИО в соответствии с Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, а также соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, являются недостоверными и неполными, однако умышленного сокрытия сведений установлено не было.
ГОЛОСОВАЛИ:

Решение принято единогласно.
          Председатель комиссии


                         ФИО



Секретарь Комиссии                                                            ФИО
